

Հավելված
Հաստատում եմ
Վանաձոր համայնքի ղեկավարի
պաշտոնակատար՝



Ա. Փելեշյան

Թիվ

որոշում

«...» հունիսի 2022թ.

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք						
Անվանումը 2022թ. գնումների պլան լրացում 5						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2022թ. բյուջե						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար) դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
Համակարգչային ծառայություններ						
72261180	Համակարգչային ծրագրային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	396800	1	396,80
կապի ծառայություններ						
/հոդված-4124/						
72411100	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար ինտերնետ կապի ծառայություններ /մինչև 30.09.2022թ./	ՄԱ	դրամ	498000	1	498,00
Մասնագիտական ծառայություններ/հոդված-4241/						
50531200	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար տեսանկարահանող սարքերի սպասարկման ծառայություններ /մինչև 31.12.2022թ./	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,00
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված-4252/						
50311120	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /մինչև 30.09.2022թ./	ՄԱ	դրամ	701500	1	701,50
72611100	Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ /մինչև 30.09.2022թ./	ՄԱ	դրամ	647500	1	647,50

50111180	ավտոլվացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	288000	1	288,00
	<i>Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝</i>					
	<i>Վառելիք/հողված-4264/</i>					
09132200	բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	530	4260	2257.80
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր /հողված-4261/					4729.380
30234640	Հիշողության կրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	3200	1	3.200
30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	90	10	0.900
30197220	Ամրակ1	ԷԱՃ	հատ	12	3000	36.000
30197220	Ամրակ2	ԷԱՃ	հատ	22	10000	220.000
30192121	Գրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	95	100	9.500
30192121	Գրիչ2	ԷԱՃ	հատ	200	20	4.000
30192121	Գրիչ 3	ԷԱՃ	հատ	90	15	1.350
30192121	Գրիչ 4	ԷԱՃ	հատ	90	300	27.000
30192700	Գրառումների գիրք 1	ԷԱՃ	հատ	1800	20	36.000
30192700	Գրառումների գիրք 2	ԷԱՃ	հատ	2200	10	22.000
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	120	20	2.400
30192740	Գունավոր տպագրության թուղթ1	ԷԱՃ	կգ	2500	6,2	15.500
30192740	Գունավոր տպագրության թուղթ2	ԷԱՃ	կգ	2500	7	17.500
30197622	Թուղթ 1	ԷԱՃ	կգ	1400	2250	3150.00
30197622	Թուղթ 2	ԷԱՃ	կգ	1400	100	140.0
30199130	Թուղթ 3	ԷԱՃ	կգ	3000	5,9	17.700
30194320	Թուղթ 4	ԷԱՃ	կգ	1000	60	60.000
30197623	Թուղթ 5	ԷԱՃ	կգ	1500	2	3.000
30197623	Թուղթ 6	ԷԱՃ	կգ	1500	3	4.500
30197233	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	70	50	3.500
30197232	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	70	100	7.000
30197230	Թղթապանակ 3	ԷԱՃ	հատ	150	50	7.500
30197230	Թղթապանակ 4	ԷԱՃ	հատ	450	50	22.500
30197230	Թղթապանակ 5	ԷԱՃ	հատ	150	50	7.500
30197230	Թղթապանակ 6	ԷԱՃ	հատ	600	25	15.000
30197230	Թղթապանակ 7	ԷԱՃ	հատ	1800	25	45.000
30197230	Թղթապանակ 8	ԷԱՃ	հատ	900	20	18.000
30197230	Թղթապանակ 9	ԷԱՃ	հատ	950	10	9.500
30197230	Թղթապանակ 10	ԷԱՃ	հատ	900	10	9.000
30197230	Թղթապանակ 11	ԷԱՃ	հատ	3000	5	15.000
30197230	Թղթապանակ 12	ԷԱՃ	հատ	550	10	5.500
30197230	Թղթապանակ 13	ԷԱՃ	հատ	850	10	8.500
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր 1	ԷԱՃ	հատ	900	20	18.000
30192700	Թղթապանակ ռեզիստր 2	ԷԱՃ	հատ	900	20	18.000
35821400	ՀՀ ազգային դրոշ 1	ԷԱՃ	հատ	3000	4	12.000
35821400	ՀՀ ազգային դրոշ 2	ԷԱՃ	հատ	45000	1	45.000
39263100	Լրակազմ 1	ԷԱՃ	հատ	3500	5	17.500
39263100	Լրակազմ 2	ԷԱՃ	հատ	3800	5	19.000
39263100	Լրակազմ 3	ԷԱՃ	հատ	4000	5	20.000
30199290	Ծրար 1	ԷԱՃ	հատ	7	1000	7.000
30199290	Ծրար 2	ԷԱՃ	հատ	18	2000	36.000

30199290	Ծրար 3	ԷԱՃ	հատ	35	150	5.250
30197321	Կարիչ 1	ԷԱՃ	հատ	800	9	7.200
30197322	Կարիչ 2	ԷԱՃ	հատ	1450	10	14.500
30197322	Կարիչ 3	ԷԱՃ	հատ	3500	2	7.000
30197323	Կարիչ 4	ԷԱՃ	հատ	13500	2	27.000
30197111	Կարիչի ասեղ 1	ԷԱՃ	տուփ	90	44	3.960
30197112	Կարիչի ասեղ 2	ԷԱՃ	տուփ	140	71	9.940
30197100	Կարիչի ասեղ 3	ԷԱՃ	տուփ	550	2	1.100
30197100	Կարիչի ասեղ 4	ԷԱՃ	տուփ	750	10	7.500
30197120	Կոճգամ 1	ԷԱՃ	տուփ	200	6	1.200
30197120	Կոճգամ 2	ԷԱՃ	տուփ	180	26	4.680
30192130	Մատիտ 1	ԷԱՃ	հատ	900	25	22.500
30192130	Մատիտ 2	ԷԱՃ	հատ	100	25	2.500
30192130	Մատիտ 3	ԷԱՃ	հատ	250	10	2.500
30192130	Մատիտ 4	ԷԱՃ	հատ	350	10	3.500
30192135	Միջուկ 1	ԷԱՃ	տուփ	100	5	0.500
30192135	Միջուկ 2	ԷԱՃ	տուփ	150	5	0.750
39241210	Մկրատ 1	ԷԱՃ	հատ	600	10	6.000
22811150	Նոթատետր 1	ԷԱՃ	հատ	1700	22	37.400
22811150	Նոթատետր 2	ԷԱՃ	հատ	250	40	10.000
22811150	Նոթատետր 3	ԷԱՃ	հատ	2800	25	70.000
22811150	Նոթատետր 4	ԷԱՃ	հատ	4000	20	80.000
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն 1	ԷԱՃ	հատ	1500	25	37.500
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն 2	ԷԱՃ	հատ	200	25	5.000
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն 3	ԷԱՃ	հատ	600	25	15.000
30199430	Նշումների թուղթ 1	ԷԱՃ	հատ	1200	10	12.000
30199430	Նշումների թուղթ 2	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10.000
30199430	Նշումների թուղթ 3	ԷԱՃ	հատ	950	10	9.500
30192700	Շտամպի բարձիկ	ԷԱՃ	հատ	450	15	6.750
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	ԷԱՃ	հատ	200	18	3.600
30192160	Ջնջիչ 1	ԷԱՃ	հատ	180	30	5.400
30192160	Ջնջիչ 2	ԷԱՃ	հատ	250	10	2.500
30192160	Ջնջիչ 3	ԷԱՃ	հատ	180	25	4.500
30192160	Ջնջիչ 4	ԷԱՃ	հատ	150	10	1.500
30192700	Մկոչ 1	ԷԱՃ	հատ	60	30	1.800
30192700	Մկոչ 2	ԷԱՃ	հատ	450	25	11.250
39263510	Մեղմակ 1	ԷԱՃ	հատ	15	200	3.000
39263520	Մեղմակ 2	ԷԱՃ	հատ	20	200	4.000
39263520	Մեղմակ 3	ԷԱՃ	հատ	20	200	4.000
39263530	Մեղմակ 4	ԷԱՃ	հատ	30	200	6.000
39263530	Մեղմակ 5	ԷԱՃ	հատ	40	200	8.000
39263530	Մեղմակ 6	ԷԱՃ	հատ	45	100	4.500
30192700	Սոսինձ չոր	ԷԱՃ	հատ	200	30	6.000
24911200	Սոսինձ հեղուկ 1	ԷԱՃ	կգ	200	9	1.800
24911300	Սոսինձ հեղուկ 2	ԷԱՃ	կգ	1500	6,5	9.750

22811130	Տետր	ԷԱՃ	հատ	250	15	3.750
39292530	Քանոն 1	ԷԱՃ	հատ	350	25	8.750
39292510	Քանոն 2	ԷԱՃ	հատ	100	15	1.500
30199792	Օրացույց 1	ԷԱՃ	հատ	600	15	9.000
30199792	Օրացույց 2	ԷԱՃ	հատ	1800	10	18.000
30197231	Ֆայլ 1	ԷԱՃ	հատ	12	2000	24.000
30197231	Ֆայլ 2	ԷԱՃ	հատ	14	2000	28.000
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	50	30	1.500
<i>Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝</i>						
<i>/հոդված-4267/Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում՝</i>						1282.110
39221420	Ապակիլվանալուխոզանակ	ԷԱՃ	հատ	2200	6	13.200
39835000	Հատակլվանալուփայտ	ԷԱՃ	հատ	1500	12	18.000
39831281	ապակիլվանալուլաթ	ԷԱՃ	հատ	1100	168	184.800
39831283	հատակլվանալուլաթ	ԷԱՃ	հատ	550	176	96.800
39831280	ապակիլվանալուհեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1700	42	71.400
39831273	հատակլվանալուհեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1400	60	84.000
39831242	լվացքիփոշի	ԷԱՃ	կգ	1000	36,9	36.900
39224332	դույլցինկապատ	ԷԱՃ	հատ	2000	14	28.000
39836000	տնտեսականամվել	ԷԱՃ	հատ	1500	78	117.000
39831241	օճառձեռքի	ԷԱՃ	կգ	1900	9,6	18.240
39831245	հեղուկօճառ	ԷԱՃ	լիտր	1200	54	64.800
33761100	թուղթգուգարանի	ԷԱՃ	հատ	180	624	112.320
39839100	գոգաթաթիկ/սավոկ/	ԷԱՃ	հատ	1000	28	28.000
39513200	անձեռոցիկ չոր 1	ԷԱՃ	հատ	8	4000	32.000
39513200	անձեռոցիկ չոր 2	ԷԱՃ	հատ	5	6000	30.000
39812100	հեղուկմաստիկա/հատակիմածիկ/	ԷԱՃ	կգ	1850	18	33.300
39831276	Զուգարանակոնքիմաքրողհեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1350	40	54.000
19641000	Աղբիստապրակ	ԷԱՃ	հատ	30	1200	36.000
18421130	ռետինեձեռնոցներ	ԷԱՃ	գույգ	320	164	52.480
39811300	հոտազերծիչ՝ օդի	ԷԱՃ	հատ	650	36	23.400
33761100	գուգարանիթուղթ՝ եռաշերտ	ԷԱՃ	հատ	280	24	6.720
39221480	գուգարանիխոզանակ	ԷԱՃ	հատ	800	10	8.000
39812410	կահույքիլաք	ԷԱՃ	հատ	950	30	28.500
34921440	աղբարկղ	ԷԱՃ	հատ	900	12	10.800
39831282	սեղանիլաթ	ԷԱՃ	հատ	180	231	41.580
39221420	գորգմաքրելուխոզանակ	ԷԱՃ	հատ	800	4	3.200
39812600	խցանահանմիջոց	ԷԱՃ	հատ	700	12	8.400
39221490	սպունգ	ԷԱՃ	հատ	140	40	5.600
39831240	մաքրողփոշի	ԷԱՃ	կգ	820	21	17.220
39831245	ափսելվանալուհեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1150	3	3.450
24451141	Սպիտակեցնողհեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	280	50	14.000
<i>/հոդված -4267/</i>						157,20
41111100	Խմելու ջրի ձեռք բերում/19լ տաքայով/	ՄԱ	լիտր	80	700	56,0
39221350	Միանգամյան օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	10	6000	60,0
41111100	Խմելու ջուր /պլաստիկ. շշերով, 0.5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	120	150	18,0

15981200	Հանքային ջուր /պլաստիկ. 22երով, 0.5l- ng/	ՄԱ	լիտր	160	145	23,20
Ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում /հոդված-4264/						1944,90
50111130	Տոյոտա Քամրի մակնիշի ա/մ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000,0
50111130	Մերսեդես Բենց E200 մակնիշի ա/մ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400,0
50111130	ԳԱԶ 3110-101 մակնիշի ա/մ	ԳՀ	դրամ	182000	1	182,0
50111130	ՎԱԶ 2107 մակնիշի ա/մ	ԳՀ	դրամ	182000	1	182,0
50111130	Վազ 21214 մակնիշի ա/մ	ԳՀ	դրամ	180900	1	180,9
Բաժին -04 խումբ -2 դաս-1 Գյուղատնտեսություն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4241/						
85200000	Անասնաբուժական ծառայություն (հունիսից-օգոստոս)	ՄԱ	դրամ	497800	1	497,80
Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 ճանապարհային տրանսպորտ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ/հոդված-4251/						
45231177	փողոցների փոսային ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	69931054	1	69931,05
Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Աղբահանում						
/հոդված-4213/ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն /2022թ. 1-ին եռամսյակի համար/	ԳՀ	դրամ	17021894	1	17021,894
90511100	Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն /2022թ. 1-ին եռամսյակի համար/	ԳՀ	դրամ	11703626	1	11703,626
90511100	Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն /2022թ. 1-ին եռամսյակի համար/	ԳՀ	դրամ	14526635	1	14526,635
90511100	Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն /2022թ. 1-ին եռամսյակի համար/	ԳՀ	դրամ	6377811	1	6377,811
90511100	Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն /2022թ. 1-ին եռամսյակի համար/	ԳՀ	դրամ	7108195	1	7108,195

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/					
90441100	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	5663245	1	5663,245
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ/հոդված-5113/					
45231144	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	7669996	1	7669996
	Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 ճանապարհային տրանսպորտ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/					
50231300	2022թ. Վանաձոր համայնքի ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1724603	1	1724,603
	/հոդված- 4251/					
45231175	2022թ. Վանաձոր համայնքի փողոցների երթևեկելի մասի նշագծում	ԳՀ	դրամ	13703445	1	13703,445
	Բաժին -05 խումբ -3 դաս-1 Շրջակա մ իջավայրի աղտոտման դեմ պայքար					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/					
45241131	Գետերի հունների մաքրում	ԳՀ	դրամ	8796600	1	8796,6
	Բաժին -05 խումբ -4 դաս-1 Կենսաբազմազանություն և բնություն					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/					
90721100	Թափառող կենդանիների վնասազերծման(ստերիլիզացիա) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7440000	1	7440,00
	Բաժին -06 խումբ 3- դաս-1 Զրամատակարարում					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/					
98111140	Շատրվանների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3300000	1	3300.00
	Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1 փողոցների լուսավորում					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/հոդված-4239/					
50231200	փողոցային լուսավորության,շենքերի արտաքին լուսավորության համակարգի սպասարկում և շահագործում	ԳՀ	դրամ	8179510	1	8179,51
50231200	փողոցային լուսավորության,շենքերի արտաքին լուսավորության համակարգի սպասարկում և շահագործում	ՀՄԱ	դրամ	8179510	1	8179,51
	Աշխատանքներ /հոդված-5113/					
45451800	փողոցային լուսավորության վերականգնում	ԳՀ	դրամ	2949300	1	2949,3
	Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1 փողոցների լուսավորում					

/հոդված-4239/ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50231200	Վանաձոր համայնքի փողոցային լուսավորության, շենքերի արտաքին լուսավորության սպասարկում և շահագործում /2022թ. 1-ին եռամսյակի համար/	ԳՀ	դրամ	4860000	1	4860.00
Բաժին -06 խումբ -5 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ						
Աշխատանքներ /հոդված-5134/						
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	9426800	1	9426,8
Բաժին -06 խումբ -6 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ						
Աշխատանք/հոդված-5113/						
45221142	Բակերի կապիտալ նորոգում	ԳՀ	դրամ	11057300	1	11057,3
Բաժին -08 խումբ -1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
/հոդված-4239/ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ԷԱՃ	դրամ	1879500	1	1879.500
Բաժին -08 խումբ -6 դաս-1 Հանգստի, մշակույթ և կրոն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /հոդված-4239/						
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1800000	1	1800,00

*համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի

Գնումների բաժնի պետի ժամանակավոր պաշտոնակատար՝

Դավիթ Հակոբյան